保密合約書

具保密切結廠商                    公司於中華民國 113年  3  月 21 日起

至  3  月 22 日止承攬臺北市私立達人高級中學「112學年度童軍共融營活動

勞務採購 」案，因知悉  貴校機密或任何不公開之文書、電子資料、圖畫、消

息、物品或其他資訊，將恪遵保密規定，未經  貴校書面授權，不得以任何形

式圖利或洩漏、告知、交付、移轉予任何第三人，如有違誤願負法律上之責任。

此致

    臺北市私立達人高級中學

具切結書廠商名稱：

代表人：

統一編號：

地址：

電話：

                                      中華民國 112 年    月    日